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TANTZUTSU O/R
1 SIFLETTO Pier  Giorgio 152 AP 15041 TORINO 10 10 9 9 9 9 8 7 7 6 6 6 5 1 84
2 PORTESANI Franco 150 AP 14976 TORINO 10 10 9 9 9 8 8 7 7 7 7 6 5 5 4 2 84
3 D'ANDREA   Vittorio 1509 3L 292930 MILANO 10 9 9 9 9 9 8 8 7 6 5 5 5 4 0 3 84
4 SIMONE Angelo 1016 AP 15144 TORINO 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 7 6 4 82

COMINAZZO/O TANTZUTSU O/R

1 VECCHI  Roberto 354 SPTA 147122 PARMA 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 5 88 SIFLETTO Pier  Giorgio

2 D'ANDREA   Vittorio 1509 3L 292930 MILANO 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 6 6 5 3 87 SIFLETTO Pier  Giorgio

COMINAZZO/R TANTZUTSU O/R

1 DISCONZI   Olimpio 1481 3L 115704 GALLARATE 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 6 89 SIFLETTO Pier  Giorgio

2 CAPONE  Massimo 227 ARTA 26981 ROMA 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 7 87
3 FELICI  Sandro 1814 AP 389475 TORINO 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 5 4 0 85 SIFLETTO Pier  Giorgio

4 FERRARI   Oriana 161 3L 16170 MILANO 10 9 9 8 8 8 8 8 8 8 7 7 5 4 3 84 SIFLETTO Pier  Giorgio

KUCHENREUTER/O TANTZUTSU O/R

1 DELVO'  Giovanni 1348 SPTA 264606 Casalmag. 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6 93 SIFLETTO Pier  Giorgio

2 SIFLETTO Pier  Giorgio 152 AP 15041 TORINO 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 91 SIFLETTO Pier  Giorgio

3 VECCHI  Roberto 354 SPTA 147122 PARMA 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 5 89 SIFLETTO Pier  Giorgio

4 SIMONE Angelo 1016 AP 15144 TORINO 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 7 7 7 6 85
5 VECCHI  Francesco 1830 SPTA PARMA 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 6 6 5 82

KUCHENREUTER/R TANTZUTSU O/R

1 VACCARO  Ugo 1737 ARTA 300790 ROMA 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 7 5 99 SIFLETTO Pier  Giorgio

2 CAPINERA Denis 1806 LARC 357353 FAENZA 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 95 SIFLETTO Pier  Giorgio

3 ROSETTI Alfredo 1471 AR 82284 RAVENNA 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 95 SIFLETTO Pier  Giorgio

4 DISCONZI   Olimpio 1481 3L 115704 GALLARATE 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 93 SIFLETTO Pier  Giorgio

5 CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 93 SIFLETTO Pier  Giorgio

6 GIACOMIELLO  Antonio 1738 AP 29434 TORINO 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 93 SIFLETTO Pier  Giorgio

7 SIFLETTO Pier  Giorgio 152 AP 15041 TORINO 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 5 92 SIFLETTO Pier  Giorgio

8 SIMONE Angelo 1016 AP 15144 TORINO 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 6 1 91 SIFLETTO Pier  Giorgio

9 DELVO'  Giovanni 1348 SPTA 264606 Casalmag. 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6 6 2 91 SIFLETTO Pier  Giorgio

10 CAVASSI Stefano 1810 LARC 100938 FAENZA 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 6 90 SIFLETTO Pier  Giorgio

11 PRINA Roberto 1826 STAP 300355 PAVIA 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 7 6 6 90 SIFLETTO Pier  Giorgio

12 AZZALI  Bruno 1349 SPTA 36702 Casalmag. 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 6 89 SIFLETTO Pier  Giorgio

13 FELICI  Sandro 1814 AP 389475 TORINO 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 6 3 86 SIFLETTO Pier  Giorgio

14 VECCHI  Francesco 1830 SPTA PARMA 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 6 6 4 85 SIFLETTO Pier  Giorgio

15 COLOTTO Alessandro 990 LTA LASTRA a S. 9 9 9 8 7 7 6 6 6 6 6 5 5 3 1 73 SIFLETTO Pier  Giorgio

16 GENGOTTI  Riccardo 1789 CAR SANTARC. 9 9 8 7 7 7 7 6 6 5 5 5 2 2 1 71 SIFLETTO Pier  Giorgio

17 PAPI Emilio 719 LTA LASTRA a S. 9 9 8 8 7 7 6 6 5 5 5 5 4 4 1 70 SIFLETTO Pier  Giorgio

18 PIERI Vincenzo 1760 LTA LASTRA a S. 9 9 7 7 6 5 5 5 5 5 3 3 3 1 63
19 ASPETTATI Robetto 892 LTA LASTRA a S. 9 7 7 6 6 6 6 6 5 5 5 5 4 3 3 2 63 SIFLETTO Pier  Giorgio

COLT TANTZUTSU O/R

1 VECCHI  Roberto 354 SPTA 147122 PARMA 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 93 SIFLETTO Pier  Giorgio

2 D'ANDREA   Vittorio 1509 3L 292930 MILANO 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6 6 5 4 1 88 SIFLETTO Pier  Giorgio

3 DELVO'  Giovanni 1348 SPTA 264606 Casalmag. 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 7 2 88 SIFLETTO Pier  Giorgio

4 BEGHINI Daniele 1503 AV 324106 CEREA 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 6 87 SIFLETTO Pier  Giorgio

5 FABBRI Gualtiero 439 LARC 17086 FAENZA 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 6 4 85 SIFLETTO Pier  Giorgio

6 AZZALI  Bruno 1349 SPTA 36702 Casalmag. 10 8 8 8 8 7 7 7 7 6 6 6 6 5 4 76 SIFLETTO Pier  Giorgio

MARIETTE TANTZUTSU O/R

1 DELVO'  Giovanni 1348 SPTA 264606 Casalmag. 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6 93 SIFLETTO Pier  Giorgio

2 PORTESANI Franco 150 AP 14976 TORINO 10 10 10 10 10 9 9 9 8 7 7 6 6 6 5 1 92 SIFLETTO Pier  Giorgio

3 DISCONZI   Olimpio 1481 3L 115704 GALLARATE 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 2 92 SIFLETTO Pier  Giorgio

4 MONTANARI Monica 1794 LARC 80226 FAENZA 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 1 91 SIFLETTO Pier  Giorgio

5 SIFLETTO Pier  Giorgio 152 AP 15041 TORINO 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 2 91 SIFLETTO Pier  Giorgio

6 GIACOMIELLO  Antonio 1738 AP 29434 TORINO 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 90 SIFLETTO Pier  Giorgio

7 FERRARI   Oriana 161 3L 16170 MILANO 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 1 89 SIFLETTO Pier  Giorgio

8 FELICI  Sandro 1814 AP 389475 TORINO 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 6 2 89 SIFLETTO Pier  Giorgio

9 VACCARO  Ugo 1737 ARTA 300790 ROMA 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6 6 6 3 89 SIFLETTO Pier  Giorgio

10 MECATI Daniele 1376 LARC 34493 FAENZA 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 6 5 88 SIFLETTO Pier  Giorgio

11 CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 8 7 7 6 5 1 86 SIFLETTO Pier  Giorgio

12 LEPORE Marcello 301 ARTA 27675 ROMA 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 7 6 6 2 86 SIFLETTO Pier  Giorgio

13 BEGHINI Daniele 1503 AV 324106 CEREA 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 6 5 3 86 SIFLETTO Pier  Giorgio

14 VECCHI  Francesco 1830 SPTA PARMA 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 6 5 4 84 SIFLETTO Pier  Giorgio

15 CAVASSI Stefano 1810 LARC 100938 FAENZA 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 6 5 5 82 SIFLETTO Pier  Giorgio

16 TARTAGNI  Daniele 767 AR RAVENNA 10 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 7 6 6 6 81 SIFLETTO Pier  Giorgio

17 BANDINI Ugo 1318 LARC 7045 FAENZA 10 9 7 7 7 6 5 4 3 2 60 SIFLETTO Pier  Giorgio

18 SIMONE Angelo 1016 AP 15144 TORINO 10 9 9 9 9 5 51
19 BEGHINI Daniele 1503 AV 324106 CEREA 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 6 5 86 SIFLETTO Pier  Giorgio

S&W TANTZUTSU O/R

1 BEGHINI Daniele 1503 AV 324106 CEREA 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 6 131 SIFLETTO Pier  Giorgio

2 TARTAGNI  Daniele 767 AR RAVENNA 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 8 7 7 7 6 121 SIFLETTO Pier  Giorgio

3 VECCHI  Roberto 354 SPTA 147122 PARMA 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 8 6 6 121 SIFLETTO Pier  Giorgio

4 SIFLETTO Pier  Giorgio 152 AP 15041 TORINO 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 8 7 7 5 5 115 SIFLETTO Pier  Giorgio

5 LEPORE Marcello 301 ARTA 27675 ROMA 10 10 9 8 8 7 7 7 7 7 7 6 6 6 6 111 SIFLETTO Pier  Giorgio

6 GIACOMIELLO  Antonio 1738 AP 29434 TORINO 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 6 6 5 110 SIFLETTO Pier  Giorgio

7 BANDINI Ugo 1318 LARC 7045 FAENZA 8 8 8 7 7 7 7 5 5 5 5 4 0 76 SIFLETTO Pier  Giorgio

8 ROSETTI Alfredo 82284 AR 1471 RAVENNA 6 4 4 4 4 2 2 2 2 30 SIFLETTO Pier  Giorgio

RISERVA 25 MT TANTZUTSU O/R

RISERVA 25 MT TANTZUTSU O/R

DONALD MALSON /O (Colt 50 mt)
TANTZUTSU O/R

1 BEGHINI Daniele 1503 AV 324106 CEREA 10 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 6 6 4 2 80 SIFLETTO Pier  Giorgio

2 FABBRI Gualtiero 439 LARC 17086 FAENZA 7 7 6 6 6 6 5 5 4 4 4 4 2 2 0 56 SIFLETTO Pier  Giorgio

DONALD MALSON /R (Mariette  50 mt)
TANTZUTSU O/R

1 DISCONZI   Olimpio 1481 3L 115704 GALLARATE 10 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 6 6 4 2 80 SIFLETTO Pier  Giorgio

2 BEGHINI Daniele 1503 AV 324106 CEREA 9 8 8 8 8 7 7 6 5 5 4 3 3 3 0 71 SIFLETTO Pier  Giorgio

3 CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 9 8 8 7 7 6 6 6 4 4 3 3 2 2 1 65 SIFLETTO Pier  Giorgio

4 CAVASSI Stefano 1810 LARC 100938 FAENZA 10 9 7 7 6 5 5 4 4 3 3 2 1 0 0 60 SIFLETTO Pier  Giorgio

5 MONTANARI Monica 1794 LARC 80226 FAENZA 9 7 7 6 6 5 5 5 4 4 4 4 3 2 1 58 SIFLETTO Pier  Giorgio

6 MECATI Daniele 1376 LARC 34493 FAENZA 9 7 6 6 6 6 6 5 4 3 3 1 1 1 0 58 SIFLETTO Pier  Giorgio

TOTALE 
PRESTAZIONI

Disputata presso FAENZA

4^  GARA DI CAMPIONATO ITALIANO C.N.D.A.
CLASSIFICA gara del         31 MAR 1,2 APR 2017 Assegnata alla Compagnia (sigla)

ORDINE  
ALFABETI

CO 

ORDINA  
RISULTATI 

CLASSIFICA          
(senza righe bianche) 

VISUALIZZA    TUTTO PULISCI        
CAMPI 



REMINGTON /O (Colt 25 mt  +  Donald Malson/O  50 mt)
TANTZUTSU O/R

1 BEGHINI Daniele 1503 AV 324106 CEREA 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 6 167 SIFLETTO Pier  Giorgio

BEGHINI Daniele 10 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 6 6 4 2 167
2 FABBRI Gualtiero 439 LARC 17086 FAENZA 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 7 7 141 SIFLETTO Pier  Giorgio

FABBRI Gualtiero 7 7 6 6 6 6 5 5 4 4 4 4 2 2 0 141

REMINGTON /R (Mariette  25 mt  +  Donald Malson/R  50 mt)
TANTZUTSU O/R

1 DISCONZI   Olimpio 1481 3L 115704 GALLARATE 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 172 SIFLETTO Pier  Giorgio

DISCONZI   Olimpio 10 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 6 6 4 2 172
2 BEGHINI Daniele 1503 AV 324106 CEREA 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 6 5 157 SIFLETTO Pier  Giorgio

BEGHINI Daniele 9 8 8 8 8 7 7 6 5 5 4 3 3 3 0 157
3 CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 8 7 7 6 5 151 SIFLETTO Pier  Giorgio

CORTINI  Dario 9 8 8 7 7 6 6 6 4 4 3 3 2 2 1 151
4 MONTANARI Monica 1794 LARC 80226 FAENZA 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 149 SIFLETTO Pier  Giorgio

MONTANARI Monica 9 7 7 6 6 5 5 5 4 4 4 4 3 2 1 149
5 MECATI Daniele 1376 LARC 34493 FAENZA 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 6 5 146 SIFLETTO Pier  Giorgio

MECATI Daniele 9 7 6 6 6 6 6 5 4 3 3 1 1 1 0 146
6 CAVASSI Stefano 1810 LARC 100938 FAENZA 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 6 5 5 142 SIFLETTO Pier  Giorgio

CAVASSI Stefano 10 9 7 7 6 5 5 4 4 3 3 2 1 0 0 142

HIZADAY  O&R TANTZUTSU O/R

TANEGASHIMA  O&R TANTZUTSU O/R

LIPSIA  O&R TANTZUTSU O/R

MIQUELET  /O TANTZUTSU O/R

1 CAPONE  Massimo 227 ARTA 26981 ROMA 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 6 6 92 SIFLETTO Pier  Giorgio

2 PORTESANI Franco 150 AP 14976 TORINO 10 10 9 9 9 9 9 8 7 7 7 6 6 5 3 87 SIFLETTO Pier  Giorgio

3 FREZZOLINI Ernesto 799 ARTA 80535 ROMA 9 8 8 7 7 6 6 6 5 5 5 4 4 3 2 67 SIFLETTO Pier  Giorgio

MIQUELET  /R TANTZUTSU O/R

1 CAPONE  Massimo 227 ARTA 26981 ROMA 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 5 92 SIFLETTO Pier  Giorgio

PENNSYLVANIA  /O TANTZUTSU O/R

PENNSYLVANIA  /R TANTZUTSU O/R

1 FACCHINI Edmondo 440 LARC 7057 FAENZA 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 95 SIFLETTO Pier  Giorgio

2 CEREDI luca 1740 CDP 31906 FORLI 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 91 SIFLETTO Pier  Giorgio

3 LAVARONE Beniamino 272 AV 33723 LONIGO 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 6 5 1 83 SIFLETTO Pier  Giorgio

GUARDIA  NAZIONALE TANTZUTSU O/R

1 LAURENTI Luca 1352 AV 90574 LONIGO 9 8 8 7 7 7 7 7 6 6 5 5 5 3 72 SIFLETTO Pier  Giorgio

LA MARMORA /O TANTZUTSU O/R

1 PORTESANI Franco 150 AP 14976 TORINO 10 9 9 9 8 8 8 8 8 6 6 6 5 4 2 83 SIFLETTO Pier  Giorgio

2 LEPORE Marcello 301 ARTA 27675 ROMA 10 9 8 8 8 8 8 8 8 7 7 6 6 5 4 82 SIFLETTO Pier  Giorgio

3 LAVARONE Beniamino 272 AV 33723 LONIGO 9 9 8 8 8 8 8 8 7 6 6 6 5 4 4 79 SIFLETTO Pier  Giorgio

4 GIACOPELLI Cesare 814 SLV 30106 Casalm. 10 9 7 7 7 7 7 7 6 6 5 5 5 3 2 73
5 OLANTE Walter 1381 LDV 280164 FAENZA 9 8 8 8 8 7 6 6 6 6 6 5 4 3 0 72 SIFLETTO Pier  Giorgio

LA MARMORA /R TANTZUTSU O/R

1 BURATTIN Antonio 1553 AV 4819 LONIGO 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 6 6 5 92 SIFLETTO Pier  Giorgio

2 FABBRI Francesco 634 LARC 30120 FAENZA 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 5 2 92 SIFLETTO Pier  Giorgio

3 FACCHINI Edmondo 440 LARC 7057 FAENZA 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 6 89 SIFLETTO Pier  Giorgio

4 LUSINI  Luca new CAR SANTARC. 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 6 4 88 SIFLETTO Pier  Giorgio

5 CEREDI luca 1740 CDP 31906 FORLI 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 7 6 4 1 87 SIFLETTO Pier  Giorgio

6 DADDETTA Matteo 992 AP 15051 TORINO 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 6 2 87 SIFLETTO Pier  Giorgio

7 CEFALI Renzo 1554 LARC 11165 FAENZA 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 6 5 5 4 85 SIFLETTO Pier  Giorgio

8 FELICI  Sandro 1814 AP 389475 TORINO 10 9 9 8 8 8 8 8 8 8 8 8 7 6 5 84 SIFLETTO Pier  Giorgio

9 LAURENTI Luca 1352 AV 90574 LONIGO 9 9 9 9 9 9 8 8 7 6 6 5 5 5 4 83 SIFLETTO Pier  Giorgio

10 GIULIANI  Massimo 1756 LARC 330223 FAENZA 10 9 9 9 9 8 7 7 7 7 7 6 6 6 5 82 SIFLETTO Pier  Giorgio

11 IMPERATO Giulio 1435 CAR 193290 SANTARC. 8 8 8 8 8 7 7 7 6 6 6 5 5 3 1 73 SIFLETTO Pier  Giorgio

12 BENETTI  Piero 1644 AV 143355 LONIGO 6 5 3 14 SIFLETTO Pier  Giorgio

VETTERLI /O TANTZUTSU O/R

1 FREZZOLINI  Ernesto 799 ARTA 80535 ROMA 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6 94 SIFLETTO Pier  Giorgio

2 GIACOPELLI Cesare 814 SLV 30106 Casalm. 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 92
3 OLANTE Walter 1381 LDV 280164 FAENZA 9 8 8 8 8 8 8 7 7 6 5 5 4 3 1 77 SIFLETTO Pier  Giorgio

VETTERLI /R TANTZUTSU O/R

1 GIULIANI  Massimo 1756 LARC 330223 FAENZA 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 3 1 92 SIFLETTO Pier  Giorgio

2 DADDETTA Matteo 992 AP 15051 TORINO 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6 6 2 92 SIFLETTO Pier  Giorgio

3 FACCHINI Edmondo 440 LARC 7057 FAENZA 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 6 90 SIFLETTO Pier  Giorgio

4 FABBRI Francesco 634 LARC 30120 FAENZA 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 5 1 89 SIFLETTO Pier  Giorgio

5 PRINA Roberto 1826 STAP 300355 PAVIA 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6 6 6 5 2 89 SIFLETTO Pier  Giorgio

6 CEFALI Renzo 1554 LARC 11165 FAENZA 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 87 SIFLETTO Pier  Giorgio

7 LAURENTI Luca 1352 AV 90574 LONIGO 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 7 6 5 1 82 SIFLETTO Pier  Giorgio

8 ASPETTATI Robetto 892 LTA LASTRA a S. 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 6 5 5 4 2 82 SIFLETTO Pier  Giorgio

9 BURATTIN Antonio 1553 AV 4819 LONIGO 10 10 9 9 9 8 7 7 6 6 6 6 4 3 2 1 81 SIFLETTO Pier  Giorgio

10 PIERI Vincenzo 1760 LTA LASTRA a S. 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 6 4 4 2 81 SIFLETTO Pier  Giorgio

11 IMPERATO Giulio 1435 CAR 193290 SANTARC. 10 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 6 6 6 5 80 SIFLETTO Pier  Giorgio

12 LAVARONE Beniamino 272 AV 33723 LONIGO 10 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 6 6 6 5 80 SIFLETTO Pier  Giorgio

13 AZZALI Bruno 1349 SPTA 36702 Casalm. 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 6 6 5 5 80 SIFLETTO Pier  Giorgio

14 COLOTTO Alessandro 990 LTA LASTRA a S. 9 9 8 8 7 7 7 6 6 6 4 3 2 2 0 73 SIFLETTO Pier  Giorgio

15 ESPOSITO Antonio 1247 LTA LASTRA a S. 9 9 9 8 8 7 7 6 5 4 3 3 2 72 SIFLETTO Pier  Giorgio

16 BENETTI  Piero 1644 AV 143355 LONIGO 10 9 8 8 7 6 6 5 5 5 4 4 3 2 69 SIFLETTO Pier  Giorgio

WINCHESTER TANTZUTSU O/R

BENCH-REST 50 MT TANTZUTSU O/R

1 FABBRI Francesco 634 LARC 30120 FAENZA 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 6 94 SIFLETTO Pier  Giorgio

2 GIULIANI  Massimo 1756 LARC 330223 FAENZA 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 7 93 SIFLETTO Pier  Giorgio

3 CEFALI Renzo 1554 LARC 11165 FAENZA 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 87 SIFLETTO Pier  Giorgio

4 IMPERATO Giulio 1435 CAR 193290 SANTARC. 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 8 7 7 86 SIFLETTO Pier  Giorgio

5 CASADIO G.Franco new LARC 157226 FAENZA 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 0 0 86 SIFLETTO Pier  Giorgio

6 FABBRI Gualtiero 439 LARC 17086 FAENZA 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 8 7 7 7 84
7 MECATI Daniele 1376 LARC 34493 FAENZA 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 6 6 0 0 84 SIFLETTO Pier  Giorgio

BENCH-REST 100 mt TANTZUTSU O/R

MAXMILIAN  /O TANTZUTSU O/R

MAXMILIAN  /R TANTZUTSU O/R

GETTYSBURG  O&R (Regolamento tiro storico)
TANTZUTSU O/R

ZOUAVE /O TANTZUTSU O/R

ZOUAVE /R TANTZUTSU O/R

PORTA PIA /O (La marmora /O  +  Zouave /O)
TANTZUTSU O/R

PORTA PIA /R (La marmora /R  +  Zouave /R)
TANTZUTSU O/R

TANTZUTSU O/R

MINIE' /R TANTZUTSU O/R

WHITWORTH /O TANTZUTSU O/R

MINIE' /O



WHITWORTH /R TANTZUTSU O/R

WALKIRIE  O&R TANTZUTSU O/R

SHARPSHOOTER TANTZUTSU O/R

CARCANO TANTZUTSU O/R

TRAPPER TANTZUTSU O/R

RIO BRAVO (Winchester  50 mt + Trapper 100 mt)
TANTZUTSU O/R

BENCH-REST TANTZUTSU O/R

RISERVA  100 MT TANTZUTSU O/R

TANTZUTSU O/RFINE CLASSIFICA


